INDICAÇÃO Nº 49/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da administração pública que realize o serviço de cascalhamento e reparo na Rua do Contorno, no Bairro Caiçara.

JUSTIFICATIVA

A referida rua é de terra e está toda irregular, com diversos buracos, e nesta época de chuvas intensas seu estado piora cada vez mais. Desta forma, faz-se necessária obras de benfeitoria naquela via.

Sala das Sessões, 15 de Fevereiro de 2011.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE